
Bardzo konkurencyjna cena, piękny apartament z jedną
sypialnią na parterze w popularnym kompleksie

Odniesienie: 8571
Miejscowosc: Los Cristianos
Zlozony: Port Royale
Typ: Apartment
Status: Sold
Cena: €195,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 1
Laznia: 1
Wewnetrzny (m2): 52 m2

Taras (m2): 12 m2

Rok budowy: 1987
Pietro: Ground

Wspólnota: Heated Outdoor Pool, Well Maintained Community
Dekoracje: Completely Equipped Kitchen, Excellent Condition, Fitted Cupboards, Fitted Wardrobes,
Spacious Accommodation, Tastefully Decorated
Zewnetrzny: Terrace
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Near Amenities, Popular Urbanisation, Odległość do plaży,
Walking Distance To Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette, Living Room With Dining Area, Shower Room
Dodatkowy: Ceiling Fans, One Level, Security Grills
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Bardzo konkurencyjna cena, piękny apartament z jedną
sypialnią na parterze w popularnym kompleksie

Firma Clear Blue Skies ma zaszczyt zostać wybrana na wyłącznego agenta sprzedaży tego pięknego apartamentu z
jedną sypialnią, położonego w kompleksie Port Royale w tętniącym życiem kurorcie Los Cristianos na południu
Teneryfy.

 Los Cristianos, jedno z głównych miast wypoczynkowych w południowej części Teneryfy, przeszło niezwykły rozwój
na przestrzeni lat, podobnie jak pobliskie Playa de las Americas i Costa Adeje. Pierwotnie malownicza wioska
rybacka, obecnie oferuje mnóstwo udogodnień, w tym szeroki wybór sklepów, barów, restauracji i oszałamiające
plaże Los Cristianos i Playa de las Vistas. Jako główny port na południu Teneryfy, Los Cristianos oferuje również
łatwy dostęp do sąsiednich wysp La Gomera, El Hierro i La Palma promem, co czyni je idealną bazą wypadową do
zwiedzania Wysp Kanaryjskich.

 Port Royale to popularny, dobrze prosperujący i stale dobrze utrzymany kompleks położony na zboczu wzgórza z
widokiem na miasto Los Cristianos, gdzie mieszkańcy mogą korzystać z całorocznego korzystania z pięknego
podgrzewanego basenu, idealnego miejsca, aby cieszyć się spokojnym i komfortowym stylem życia, jaki oferuje
Teneryfa. Zaledwie krótki spacer dzieli Cię od popularnego centrum handlowego Passarella, centrum aktywności
oferującego różnorodne wysokiej jakości sklepy, bary i restauracje. Port Royale znajduje się około dwudziestu minut
pieszo od plaży, miasta i portu.

 Ta wspaniała nieruchomość na parterze ma powierzchnię wewnętrzną 52 m², na którą składa się sypialnia
dwuosobowa z wbudowanymi szafami, łazienka z prysznicem, otwarta kuchnia i przestronny salon. Salon ma dostęp
przez drzwi francuskie na taras o powierzchni 12 m², który ma opuszczane rolety przeciwsłoneczne zapewniające
prywatność i cień. Co ciekawe, salon ma również bardzo przydatną wbudowaną szafę.

 Ta piękna nieruchomość jest sprzedawana bez mebli, gotowa do wyposażenia przez nowych właścicieli w ich
własnym stylu. Nieruchomość oferuje łatwy dostęp z pobliskiego parkingu i byłaby absolutnie idealnym domem
wakacyjnym lub stałym miejscem zamieszkania. Nieruchomości w tak popularnej lokalizacji rzadko pojawiają się na
rynku, dlatego nie przegap okazji, aby stać się właścicielem tej wspaniałej nieruchomości, zwłaszcza, że jej cena
została właśnie obniżona o 25 000 euro z 220 000 euro do 195 000 euro!!!

 Skontaktuj się z Clear Blue Skies, jedynym i wyłącznym agentem, już dziś w naszym przyjaznym biurze w Fañabé
Plaza, Playa Fañabé, aby uzyskać więcej informacji lub umówić się na spotkanie w celu obejrzenia nieruchomości.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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